
UnivIS - Raumplan M3N/03.28 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

10:00 - 12:00

Psychotherapieforschung

12:00 - 14:00

Kommunikation
wissenschaftlicher Ergebnisse in
der Klinischen Psychologie

14:00 - 16:00

Emotionen in der Psychotherapie

Di

12:00 - 14:00

Gesprächsführung in der
Psychotherapie

14:00 - 16:00

Gesprächsführung in der
Psychotherapie

Mi

12:00 - 14:00

Posttraumatische
Belastungsstörung

14:00 - 16:00

Statistical Rethinking

16:00 - 18:00

Posttraumatische
Belastungsstörung

16:00 - 18:00

Klinische Biopsychologie von
Angst und Depression

Do

12:00 - 14:00

Seminar Psychologie (EWS):
Microteaching: effiziente
Techniken für effektives
Unterrichten (Worbach,
Grötzbach)

14:00 - 16:00

Pain: Psychology and Physiology

Fr

10:00 - 12:00

Seminar Psychologie (EWS):
Pädagogisch-psychologische
Diagnostik im Lehrberuf: Messen
und bewerten von Lernprozessen
und -ergebnissen" (Schel)
(nicht 17.1.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Pia Deininger (App. 1861,
pia.deininger@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 14.10.2019 bis 7.2.2020

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Samstag, 25 Mai 2024 11:29:26


