UnivIS - Raumplan M3N/03.28

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					
09:00					
10:00	10:00 - 12:00 Psychotherapieforschung				10:00 - 12:00 Seminar Psychologie (EWS): Pädagogisch-psychologische Diagnostik im Lehrberuf: Messen
11:00					und bewerten von Lernprozessen und -ergebnissen" (Schel) (nicht 17.1.)
12:00	12:00 - 14:00 Kommunikation wissenschaftlicher Ergebnisse in	12:00 - 14:00 Gesprächsführung in der Psychotherapie	12:00 - 14:00 Posttraumatische Belastungsstörung	12:00 - 14:00 Seminar Psychologie (EWS): Microteaching: effiziente	
13:00	der Klinischen Psychologie			Techniken für effektives Unterrichten (Worbach, Grötzbach)	
14:00	14:00 - 16:00 Emotionen in der Psychotherapie	14:00 - 16:00 Gesprächsführung in der Psychotherapie	14:00 - 16:00 Statistical Rethinking	14:00 - 16:00 Pain: Psychology and Physiology	
15:00		v			
16:00			16:00 - 18:00 Posttraumatische Belastungsstörung		
17:00			16:00 - 18:00 Klinische Biopsychologie von Angst und Depression		